EXAMENES GRADO 2020-21

CURSO SEMESTRE

SEMESTRE

CURSO SEMESTRE

SEMESTRE

c6DIGO
ASIGNATURA

2116
2120

2121

2122

2123

cODIGO
ASIGNATURA

2141
2149

2148

2142

2157

cODIGO
ASIGNATURA
2134
2035
2136
2137
2138
2139
coDIGO
ASIGNATURA
2151
2152
2150
2153

2154

2140

EXAMENES CUARTO CURSO 2020 -2021

MENCION ARTES PLASTICAS

NOMBRE ASIGNATURA

GESTION DEL PROYECTO ARTISTICO
PROYECTOS INTERMEDIA

PROYECTOS ESCULTORICOS tedrico. G1y G2
PROYECTOS ESCULTORICOS G1
PROYECTOS ESCULTORICOS G2

PROYECTOS PICTORICOS G1
PROYECTOS PICTORICOS G2
PROYECTOS DIBUJO G1
PROYECTOS DIBUJO G2

NOMBRE ASIGNATURA

PROD. ARTIS. EN EL CONTEXTO DE LA INDUS. CULTURAL
PINTURA EN EL AMBITO PUBLICO
PINTURA Y LITERATURA TEORICO

PINTURA Y LITERATURA
GRABADO EXPERIMENTAL Y OBJETUAL - TEORICO
GRABADO EXPERIMENTAL Y OBJETUAL
TECNICAS DE FUNDICION

EXTRAORDINARIA
DICIEMBRE 2020
09/11/2020

10/11/2020

12/11/2020

13/11/2020

11/11/2020
EXTRAORDINARIA
DICIEMBRE 2020

18/11/2020
17/11/2020
18/11/2020
18/11/2020
16/11/2020
16/11/2020
20/11/2020

HORA

11:00-12:00

10:00-13:00

11:00-14:00

11:00-14:00

11:00-14:00

HORA

10:00-13:00
16:00 - 19:00
10:00 - 11:00
11:00 - 14:00
10:00 - 11:30
11:30 - 14:00
11:00 - 14:00

CoDIGO
ESTANCIA
AULA 3

P. PINT. AITANA

Proyectos
Escultura_Algar
TALLER DE
PROYECTOS

AULA 1
CODIGO
ESTANCIA

AULA 3
PROCESOS
T. IMAGEN
T. IMAGEN

AULA 2

T. GRABADO
T. FUNDICION

ORDINARIA
FEBRERO 2021
18/01/2021

19/01/2021

21/01/2021

22/01/2021

20/01/2021
ORDINARIA
JUNIO 2021

15/06/2021
08/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
07/06/2021
07/06/2021
11/06/2021

HORA

11:00-12:00
10:00-13:00
19:00-22:00
15:00-16:00
11:00-14:00
17:00 - 20:00
11:00-14:00
16:00-19:00
11:00-14:00
16:00-19:00

HORA

9:00-13:00
16:00 - 19:00
10:00 - 11:00
11:00 - 14:00
10:00 - 11:30
11:30 - 14:00
11:00 - 14:00

MENCION ARTES VISUALESYDISENO

NOMBRE ASIGNATURA

GESTION DE PROYECTOS AUDIOVISUALES Y DE DISENO
METODOLOGIA DE CREACION EN EQUIPO
PROYECTOS DE DISENO GRAFICO
PROYECTOS DE ESPACIOS FICCIONALES
PROYECTOS TRANSMEDIA
PROYECTOS AUDIOVISUALES

NOMBRE ASIGNATURA

VISUALIZACION Y PRESENTACION DE PROYECTOS
PROCEDIMIENTOS DE LAS ARTES GRAFICAS
INTERVENCIONES ESPACIALES
ESTRATEGIAS DE REPRODUCCION GRAFICA G1

DISENO Y ESTRATEGIA DE LOS VIDEOJUEGOS

CULTURA: OBJETOS Y SIMBOLOS

EXTRAORDINARIA
DICIEMBRE 2020
03/12/2020
10/11/2020
13/11/2020
09/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
EXTRAORDINARIA
DICIEMBRE 2020
11/11/2020
19/11/2020
11/11/2020
19/11/2020

09/11/2020

01/12/2020

HORA

12:30-14:30
11:00 - 14:00
9:30- 12:30
12:00-14:00
14:00-17:00
10:00-12:00

HORA

15:00 - 18:00
9:30- 12:30
16:00 - 19:00
12:30-15:30
15:00 - 18:00

12:00-14:00

CODIGO
ESTANCIA
T. IMAGEN
T. IMAGEN
T. IMAGEN

AULA 1
T. IMAGEN

INFORMATICA

CcODIGO
ESTANCIA
T. IMAGEN

T. GRABADO |y Il

T. PROY. ESC.
T.GRABADO |, Il'y
Multiuso

IMAGEN

Aula 1

ORDINARIA
FEBRERO 2021
21/01/2021
19/01/2021
29/01/2021
18/01/2021
20/01/2021
20/01/2021
ORDINARIA
JUNIO 2021
09/06/2021
10/06/2021
09/06/2021
10/06/2021

07/06/2021

08/06/2021

HORA

12:30-14:30
11:00 - 14:00
9:30- 12:30
12:00-14:00
14:00-17:00
10:00-12:00

HORA

15:00 - 18:00
15:00 - 18:00
16:00 - 19:00
10:00 - 14:00
15:00 - 18:00

11:00 - 13:00

CODIGO
ESTANCIA
AULA 3

PROY. PINTURA
AULA 1

Proyectos
Escultura_Algar

TALLER DE
PROYECTOS
AULA 1
cODIGO
ESTANCIA
AULA 3
PROCESOS
T. IMAGEN
T. IMAGEN
AULA 2
T. GRABADO Iy Il
T. FUNDICION

c6DIGO
ESTANCIA
T. IMAGEN
T. IMAGEN
T. IMAGEN
AULA 1
T. IMAGEN
INFORMATICA
c6DIGO
ESTANCIA
T. IMAGEN
T. GRABADO Iy Il

T. PROY. ESC.
T.GRABADO |, Il'y
Multiuso

AULA3YT.
IMAGEN
Aulal

EXTRAORDINARIA
SEPTIEMBRE 2021
06/09/2021

07/09/2021

09/09/2021

10/09/2021

08/09/2021
EXTRAORDINARIA
SEPTIEMBRE 2021

07/09/2021
07/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
13/09/2021
13/09/2021
10/09/2021

EXTRAORDINARIA
SEPTIEMBRE 2021
13/09/2021
07/09/2021
03/09/2021
06/09/2021
08/09/2021
08/09/2021
EXTRAORDINARIA
SEPTIEMBRE 2021
01/09/2021
09/09/2021
08/09/2021
09/09/2021

13/09/2021

10/09/2021

HORA

11:00-12:00

10:00-13:00

11:00-14:00

11:00-14:00

11:00-14:00

HORA

11:00-13:00
16:00 - 19:00
10:00 - 11:00
11:00 - 14:00
10:00 - 11:30
11:30 - 14:00
11:00 - 14:00

HORA

12:00-14:00
11:00 - 14:00
9:30- 12:30
12:00-14:00
14:00-17:00
10:00-12:00

HORA

15:00 - 18:00
15:00 - 18:00
16:00 - 19:00
10:00 - 14:00
15:00 - 18:00

12:00-14:00

CODIGO
ESTANCIA
AULA 3

PROY. PINTURA

Proyectos
Escultura_Algar
TALLER DE
PROYECTOS
AULA 1
cODIGO
ESTANCIA
AULA 3
PROCESOS
T. IMAGEN
T. IMAGEN
AULA 2
T.GRABADO | y Il
T. FUNDICION

c6DIGO
ESTANCIA
T. IMAGEN
T. IMAGEN
T. IMAGEN
AULA 1
T. IMAGEN
INFORMATICA
c6DIGO
ESTANCIA
T. IMAGEN
T. GRABADO Iy Il

A. MULTIUSOS
T.GRABADO |, Il'y
Multiuso

IMAGEN

Aulal



