

MENCIÓN ARTES PLÁSTICAS

CURSO	SEMESTRE	CÓDIGO ASIGNATURA	NOMBRE ASIGNATURA	EXTRAORDINARIA		CÓDIGO ESTANCIA	ORDINARIA		HORA	CÓDIGO ESTANCIA	EXTRAORDINARIA		HORA	CÓDIGO ESTANCIA
				DICIEMBRE 2020	HORA		FEBRERO 2021	HORA		SEPTIEMBRE 2021	HORA	ESTANCIA		ESTANCIA
4º	1º	2116	GESTIÓN DEL PROYECTO ARTÍSTICO	09/11/2020	11:00-12:00	AULA 3	18/01/2021	11:00-12:00	AULA 3	06/09/2021	11:00-12:00	AULA 3		
		2120	PROYECTOS INTERMEDIA	10/11/2020	10:00-13:00	P. PINT. AITANA	19/01/2021	10:00-13:00	PROY. PINTURA	07/09/2021	10:00-13:00	PROY. PINTURA		
		2121	PROYECTOS ESCULTÓRICOS teórico. G1 y G2	12/11/2020	11:00-14:00	Proyectos Escultura_Algar	21/01/2021	15:00-16:00	AULA 1	09/09/2021	11:00-14:00	Proyectos Escultura_Algar		
			PROYECTOS ESCULTÓRICOS G1					11:00-14:00	Proyectos Escultura_Algar					
		2122	PROYECTOS ESCULTÓRICOS G2			TALLER DE PROYECTOS	22/01/2021	17:00 - 20:00	TALLER DE PROYECTOS	10/09/2021	11:00-14:00	TALLER DE PROYECTOS		
			PROYECTOS PICTÓRICOS G1					11:00-14:00	TALLER DE PROYECTOS					
		2123	PROYECTOS PICTÓRICOS G2	13/11/2020	11:00-14:00	AULA 1	20/01/2021	16:00-19:00	AULA 1	08/09/2021	11:00-14:00	AULA 1		
			PROYECTOS DIBUJO G1					11:00-14:00	AULA 1					
	2º	SEMESTRE	CÓDIGO ASIGNATURA	EXTRAORDINARIA		CÓDIGO HORA	ORDINARIA		HORA	CÓDIGO ESTANCIA	EXTRAORDINARIA		HORA	CÓDIGO ESTANCIA
				DICIEMBRE 2020	ESTANCIA	JUNIO 2021				ESTANCIA	SEPTIEMBRE 2021			ESTANCIA
		2141	PROD. ARTIS. EN EL CONTEXTO DE LA INDUS. CULTURAL	18/11/2020	10:00-13:00	AULA 3	15/06/2021	9:00-13:00	AULA 3	07/09/2021	11:00-13:00	AULA 3		
		2149	PINTURA EN EL ÁMBITO PÚBLICO	17/11/2020	16:00 - 19:00	PROCESOS	08/06/2021	16:00 - 19:00	PROCESOS	07/09/2021	16:00 - 19:00	PROCESOS		
		2148	PINTURA Y LITERATURA TEÓRICO	18/11/2020	10:00 - 11:00	T. IMAGEN	09/06/2021	10:00 - 11:00	T. IMAGEN	01/09/2021	10:00 - 11:00	T. IMAGEN		
			PINTURA Y LITERATURA	18/11/2020	11:00 - 14:00	T. IMAGEN	09/06/2021	11:00 - 14:00	T. IMAGEN	01/09/2021	11:00 - 14:00	T. IMAGEN		
		2142	GRABADO EXPERIMENTAL Y OBJETUAL - TEÓRICO	16/11/2020	10:00 - 11:30	AULA 2	07/06/2021	10:00 - 11:30	AULA 2	13/09/2021	10:00 - 11:30	AULA 2		
			GRABADO EXPERIMENTAL Y OBJETUAL	16/11/2020	11:30 - 14:00	T. GRABADO	07/06/2021	11:30 - 14:00	T. GRABADO I y II	13/09/2021	11:30 - 14:00	T. GRABADO I y II		
		2157	TÉCNICAS DE FUNDICIÓN	20/11/2020	11:00 - 14:00	T. FUNDICIÓN	11/06/2021	11:00 - 14:00	T. FUNDICIÓN	10/09/2021	11:00 - 14:00	T. FUNDICIÓN		

MENCIÓN ARTES VISUALES Y DISEÑO

CURSO	SEMESTRE	CÓDIGO ASIGNATURA	NOMBRE ASIGNATURA	EXTRAORDINARIA		CÓDIGO ESTANCIA	ORDINARIA		HORA	CÓDIGO ESTANCIA	EXTRAORDINARIA		HORA	CÓDIGO ESTANCIA
				DICIEMBRE 2020	HORA		FEBRERO 2021	HORA		SEPTIEMBRE 2021	HORA	ESTANCIA		ESTANCIA
4º	1º	2134	GESTIÓN DE PROYECTOS AUDIOVISUALES Y DE DISEÑO	03/12/2020	12:30-14:30	T. IMAGEN	21/01/2021	12:30-14:30	T. IMAGEN	13/09/2021	12:00-14:00	T. IMAGEN		
		2035	METODOLOGÍA DE CREACIÓN EN EQUIPO	10/11/2020	11:00 - 14:00	T. IMAGEN	19/01/2021	11:00 - 14:00	T. IMAGEN	07/09/2021	11:00 - 14:00	T. IMAGEN		
		2136	PROYECTOS DE DISEÑO GRÁFICO	13/11/2020	9:30-12:30	T. IMAGEN	29/01/2021	9:30-12:30	T. IMAGEN	03/09/2021	9:30-12:30	T. IMAGEN		
		2137	PROYECTOS DE ESPACIOS FICCIONALES	09/11/2020	12:00-14:00	AULA 1	18/01/2021	12:00-14:00	AULA 1	06/09/2021	12:00-14:00	AULA 1		
		2138	PROYECTOS TRANSMEDIA	11/11/2020	14:00-17:00	T. IMAGEN	20/01/2021	14:00-17:00	T. IMAGEN	08/09/2021	14:00-17:00	T. IMAGEN		
		2139	PROYECTOS AUDIOVISUALES	11/11/2020	10:00-12:00	INFORMÁTICA	20/01/2021	10:00-12:00	INFORMÁTICA	08/09/2021	10:00-12:00	INFORMÁTICA		
	2º	SEMESTRE	CÓDIGO ASIGNATURA	EXTRAORDINARIA		CÓDIGO HORA	ORDINARIA		HORA	CÓDIGO ESTANCIA	EXTRAORDINARIA		HORA	CÓDIGO ESTANCIA
				DICIEMBRE 2020	ESTANCIA	JUNIO 2021				ESTANCIA	SEPTIEMBRE 2021			ESTANCIA
		2151	VISUALIZACIÓN Y PRESENTACIÓN DE PROYECTOS	11/11/2020	15:00 - 18:00	T. IMAGEN	09/06/2021	15:00 - 18:00	T. IMAGEN	01/09/2021	15:00 - 18:00	T. IMAGEN		
		2152	PROCEDIMIENTOS DE LAS ARTES GRÁFICAS	19/11/2020	9:30-12:30	T. GRABADO I y II	10/06/2021	15:00 - 18:00	T. GRABADO I y II	09/09/2021	15:00 - 18:00	T. GRABADO I y II		
		2150	INTERVENCIONES ESPACIALES	11/11/2020	16:00 - 19:00	T. PROY. ESC.	09/06/2021	16:00 - 19:00	T. PROY. ESC.	08/09/2021	16:00 - 19:00	A. MULTIUSOS		
		2153	ESTRATEGIAS DE REPRODUCCIÓN GRÁFICA G1	19/11/2020	12:30 - 15:30	T. GRABADO I, II y Multiuso	10/06/2021	10:00 - 14:00	T. GRABADO I, II y Multiuso	09/09/2021	10:00 - 14:00	T. GRABADO I, II y Multiuso		
		2154	DISEÑO Y ESTRATEGIA DE LOS VIDEOJUEGOS	09/11/2020	15:00 - 18:00	IMAGEN	07/06/2021	15:00 - 18:00	AULA 3 y T. IMAGEN	13/09/2021	15:00 - 18:00	IMAGEN		
		2140	CULTURA: OBJETOS Y SÍMBOLOS	01/12/2020	12:00-14:00	Aula 1	08/06/2021	11:00 - 13:00	Aula 1	10/09/2021	12:00-14:00	Aula 1		